報道関係者各位  ２０１４年１１月２８日

一般社団法人グランフロント大阪 TMO

１２月１日（月）から、「うめぐるバス」の早朝便の本格運行（土休日除く）に関して、決定しまし

たのでお知らせいたします。

【うめぐるバスの早朝便を本格運行】

２０１３年４月２４日より運行を開始しています「うめぐるバス」が、２０１４年１２月１日（月）より午

前８時台・９時台も運行を開始することになりました（土休日除く）。

２０１４年７月１日～１０月３日まで、午前８時台・９時台に実施しました運行時間拡大に係る実

証運行の結果、多くの皆様に大変ご好評を頂いたことを受け、梅田周辺のビジネス利用や朝から

のお出かけ、お買いもの、観光などの利便性を向上し、皆様にもっともっと便利でお手軽な移動手

段としてご利用いただけることを目的としています。

始発便は阪急梅田駅の８：０５発から運行し、終発便は阪急梅田駅１９：２５発。約３０分で１２

箇所の停留所を巡回運行します。

（「阪急梅田駅」バス停の発車時刻）

 変更前  変更後

始発時刻  常日  １０：０５  平日     ８：０５

土休日  １０：０５

終発時刻  常日  ２０：３５  常日    １９：２５

変更後の運行概要

●所要時間／約３０分

●停  留  所／１２箇所

●運行時間／  ８：０５～１９：２５（平日）

        ／１０：０５～１９：２５（土休日）

       ※「阪急梅田駅」バス停の発車時刻

●運  賃   ／１００円（小児５０円）

        ／一日乗車券２００円（小児１００円）

以上

梅田を便利に快適にする交通サービス『うめぐるバス』

2014 年 12 月 1 日（月）より

平日の早朝便本格運行開始が決定！

その他

■1日乗車券はバス車内でもお買い求めいただけます。
　乗務員にお声がけください。
■現金、各種ICカード（hanica、PiTaPa、ICOCA）
　もご利用いただけます。

土休日

土休日

土休日
土休日